بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَیْسُ بِیَدِ الْبَیِّنَاتِ
عَسَلٌ یَّبْعَثُکَ بِکَ وَ مَقَامٌ مَّجْمُوْدًا

۱۵۷

ایڈیٹر
علامہ منہجی
سارہ کاپتہ
الفضل
قادیان

شرح چہرہ
پستیگی
سالانہ ۵
ششماہی ۸
۳ ماہی ۱۲

الفضل قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZLOADIAN.

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جلد ۲۵ ۱۸ جمادی الاول ۱۳۵۶ ہجری بمطابق ۲۸ جولائی ۱۹۳۷ء نمبر ۱۷۳

المنہج

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کوئی انسان اس ارادہ کو جو آسمان پر کیا گیا ہے وہ نہیں سکتا

قادیان ۲۶ جولائی - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الثانی ایڈیٹر قادیان کے متعلق آج پچھلے شام کی ڈاکٹری روپوش
منظر ہے کہ حضور کو گلے کے درد کی شکایت ہے۔